La Compañía no cuenta en sus normas internas con disposición alguna que soporte la implementación de la recomendación, pero si da un tratamiento igualitario a todos sus 

accionistas, tales como pueden ser disposición en los estatutos sociales, en reglamento de Junta Directiva, políticas o códigos internos.  Al respecto, es preciso mencionar 

que de conformidad con el artículo Ciento Once (111) de los Estatutos Sociales, toda recomendación que voluntariamente la sociedad decida adoptar debe hacerlo mediante 

la Asamblea General de Accionistas, por lo que toda aprobación debe ser previamente debatida y aprobada por el máximo órgano social.

[...]

La Compañía no cuenta en sus normas internas con disposición alguna que soporte la implementación de la recomendación, tales como pueden ser disposición en los 

estatutos sociales, en reglamento de Junta Directiva, políticas o códigos internos.  Al respecto, es preciso mencionar que de conformidad con el artículo Ciento Once (111) de 

los Estatutos Sociales, toda recomendación que voluntariamente la sociedad decida adoptar debe hacerlo mediante la Asamblea General de Accionistas, por lo que toda 

aprobación debe ser previamente debatida y aprobada por el máximo órgano social.